DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 059 PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 10 DE JUNHO DE 2014

 PORTARIA Nº 038/2014-GP 04 DE JUNHO DE 2014

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

RESOLVE:

Art. 1º Designar MARIA CÉLIA FÉLIX SOARES, ocupante do cargo de Professora do Quadro Efetivo
desta Prefeitura, para atuar como Gestora Local no âmbito do município de Passa e Fica/RN,
dentro do Programa Brasil Alfabetizado nos moldes dos Termos de Adesão firmados junto ao
MEC-FNDE.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 04 de junho de 2014.

PEDRO AUGUSTO LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL

                           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO                                      PODER EXECUTIVO